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Styret i Buskerud bygdekvinnelag 
 

 

Rolle Navn Representerer 
Leder Anne Britt Jellum Sone C, og er sonerepresentant 

Nestleder Ingrid Marit Bermingrud Terum Sone E, og er sonerepresentant 

Sekretær  Karen Dale Juvet Sone D, og er sonerepresentant 

Kasserer Åse Skagnæs Sone D 

IT/Web-ansvarlig Tonje Rundbråten Sone C 

Styremedlem Britt Guton Halland Sone B, og er sonerepresentant 

Styremedlem Tone Idunn Anthun Sone A, og er sonerepresentant 

 

 

Bilde av styret fra Zoom-møte: Fra øverst til venstre: Tone, Tonje, Britt, Ingrid, Karen og Anne Britt 

 

Rolle Navn 
1 vararepresentant Kristin Baalerud 

2 vararepresentant Mette Rustad 

3 vararepresentant Marit W. Skarra 

 

Rolle Navn 
Revisor Kristin Baalerud 

Revisor Hanne Strøm 

Valgnemnd  Torgunn Huso 

Valgnemnd Karen Marie Aas 

Vara - Valgnemnd Aud Teigen Gjerde 

Møteleder Sølvi Jødal 

Vara - Møteleder Hanne Strøm 

 

Æresmedlem: Sigrid Hals 
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Hilsen til årsmøtet fra ordfører i Drammen kommune 
 

 

Det er både en glede og en ære for meg å 

kunne hilse til Buskerud Bygdekvinnelags 

årsmøte. Jeg er takknemlig for det viktige 

arbeidet dere gjør med å skape 

møteplasser og føre en viktig samtale og 

diskusjon i en usikker samtid. 

Drammen kommune er et godt eksempel 

på at by og land kan gå hand i hand. Som 

dere vet er nåværende Drammen 

kommune en ny, sammenslått kommune. 

Svelvik, Nedre Eiker og Drammen ble slått 

sammen til en kommune for fem år siden. 

Med våre vel 100.000 innbyggere, er vi 

Norges 7. største kommune og 5. største 

bykommune. Vi deltar i storbynettverket i 

Norge med de største bykommunene. 

Drammen er også regionhovedstad i 

Buskerud fylke, og vi er et knutepunkt for 

sjø, tog og vei. 

Samtidig er vi også en stor 

landbrukskommune. Landbruket i Drammen drives av mange dyktige gårdbrukere og skogeiere. Det er 

ca. 90 gårdbrukere og ca. 320 skogeiere i Drammen. Vi har 19 500 dekar dyrket mark og 271 000 

dekar skog, hvorav 144 000 er produktiv. Vi finner store jordbruksarealer i alle de tidligere 

kommunene.  

I Drammen er vi stolte av primærnæringene våre. Til tross for at arealer er under kontinuerlig press, 

tar vi vare på landbruksjorda vår.  

I Nedre Eiker og Skoger dyrkes det mye korn og grønnsaker, og en del grovfor (gress) til 

kjøttproduksjon. I Svelvik er det mest frukt- og bærproduksjon. Svelvik er spesielt stor på frukt, med 

over 70 prosent av fylkets fruktareal. I tillegg har Svelvik 10 prosent av fylkets bærareal. Dette gjør 

også Drammen til en av landets største fruktkommuner. 

Skogarealene fordeler seg i hovedsak mellom Drammen Sørmark og Finnemarka i nord, men det er 

også betydelige områder mellom Svelvik og Sande.   

Med dette som bakgrunn ønsker jeg dere et fruktbart årsmøte!  

 

Med vennlig hilsen, 

Kjell Arne Hermansen 

Ordfører i Drammen 
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Hilsen til årsmøtet fra ordfører i Kongsberg kommune 
 

Det er en stor glede for meg å få skrive en 
hilsen til dere i Buskerud bygdekvinnelag i 
anledning årsmøtet deres.  

Gjennom hele 2024 feiret Kongsberg 
kommune sitt 400-årsjubileum, hvor vi så 
tilbake på den spennende historien vår. 
Det hele startet med sølvfunnet gjort av 
gjeterbarna Helga og Jakob, som førte til 
at Kongsberg by ble grunnlagt i 1624 av 
den dansk-norske kongen Christian IV. 
Kongsberg ble et tyngdepunkt i Norge, og 
var på ett tidspunkt landets nest største 
by ς tenk på det! Arbeidere fra hele 
Norge og Europa strømmet til for å jobbe 
i Kongsberg sølvverk. 

Feiringen ble en viktig påminner om den 
rike historien vår, hvor vi kommer fra og 
de sterke tradisjonene som har formet 
Kongsberg gjennom fire hundre år.  

Kongsberg er en stor kommune med sitt hovedtyngdepunkt i Kongsberg by. Men vel så viktig er 
bygdene rundt Kongsberg. De var helt avgjørende i vår spede begynnelse, da innbyggere i Jondalen, i 
Sandsvær og numedøler forsynte sølvverket med mat, tømmer og ikke minst arbeidsfolk. Og som vi 
alle vet ς uten bygdene stopper Norge opp! 

Dere i Buskerud bygdekvinnelag representerer ikke bare bygde-Norge, men også frivilligheten.  

I Kongsberg står frivilligheten sterkt, og hver dag legger hundrevis av engasjerte innbyggere ned en 
innsats for å gjøre sitt lokalmiljø enda bedre. Alt fra å trene fotballag, til å preparere skiløyper eller 
jobbe frivillig på dagsentre.  

Jeg blir imponert når jeg ser og hører om alt det som dere er engasjert i ς alt fra tradisjonsmat til 
friluftsliv og inkludering av kvinner med minoritetsbakgrunn i bygdene.  

Gjennom aktivitetene dere har, bidrar dere til å skape levende og inkluderende samfunn for alle rundt 
dere. 

Å samles til landsmøte er nyttig, både med tanke på det organisatoriske, men ikke minst det sosiale. I 
dagens samfunn der vi stadig møtes mer på nett, har det en stor verdi å kunne treffes fysisk. 
Fellesskapet skaper sterkere bånd, vi kan lære av hverandre og inspirere hverandre.  

Tusen takk for den viktige innsatsen dere gjør i hele i Buskerud ς og i hele Norge! 

Med dette ønsker jeg dere et vellykket årsmøte! Jeg ser frem til å følge med på det viktige arbeidet 
deres i tiden som kommer. 

 

Med vennlig hilsen,  
Line Spiten 
Ordfører i Kongsberg kommune 
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Hilsen til årsmøtet fra ordfører i Øvre Eiker kommune 
 

På vegne av Øvre Eiker kommune vil jeg 
overbringe en varm hilsen og ønske dere 
lykke til med årsmøtet i Buskerud 
Bygdekvinnelag! 

Øvre Eiker er en kommune som strekker 
seg fra frodige landbruksområder på 
Fiskum og i Skotselv til tettsteder som 
Ormåsen og Vestfossen og småbyen 
Hokksund. Vi er en innholdsrik kommune 
med rike tradisjoner, en levende frivillighet 
og en sterk tilhørighet til vår historie. 

Vi vet at matkultur, tradisjonshåndverk og 
engasjement for levende lokalsamfunn står 
sentralt i Bygdekvinnelagets arbeid, og i 
Øvre Eiker deler vi denne lidenskapen for å 
bevare og utvikle våre bygders egenart.  

Fossesholm Herregård, bygdetunene våre, 
gårdsbutikkene våre, frukt- og 
bærprodusentene våre og samarbeidet 
med lokale lag og foreninger er eksempler 
på hvordan vi, sammen med frivilligheten 
og næringslivet, tar vare på fortiden og 
gjør den relevant for fremtiden. 

I Øvre Eiker er frivilligheten bærebjelken i arbeidet med å skape levende lokalsamfunn ς noe som også 
er nedfelt i vår visjon: «Sammen skaper vi et livskraftig Øvre Eiker.»  

Buskerud Bygdekvinnelag har en viktig rolle i å styrke fellesskap, skape møteplasser og videreføre 
tradisjoner, og vi setter stor pris på det arbeidet dere gjør for å bevare kommunens sjel og tradisjoner 
sammen med oss.  

I en verden som stadig endrer seg, er det viktig å huske på hva som virkelig betyr noe ς fellesskap, 
tilhørighet og respekt for naturen og ressursene rundt oss. Bygdekvinnelagets arbeid med å samle 
generasjoner rundt felles verdier og tradisjoner, bidrar til akkurat dette. 

Jeg vil med dette ønske dere lykke til med årsmøtet og det viktige arbeidet dere gjør for å skape gode 
lokalsamfunn, ta vare på historien og videreføre stolte tradisjoner. 

 

Med vennlig hilsen, 
Adrian Wilhelm Kjølø Tollefsen 
Ordfører, Øvre Eiker kommune 
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Styrets årsberetning for 2024/25 
 

Årsmøtet i 2024 var på Tyrifjord hotell 8.-9. mars. Sone D og F var arrangerende sone med Lier, 
Røyken, Tyristrand, Norderhov og Sognedalen bygdekvinnelag.  Arrangørlagene kunne ønske 
velkommen til 70 deltagere, herav 66 stemmeberettigede fra 26 lag.  I tillegg deltok representanter fra 
Norges bygdekvinnelag med Jorunn Henriksen, samt at Kaja Elisabet Kværner representerte både 
Buskerud bygdeungdomslag og Buskerud bondelag.   

Styret fikk 4 nye representanter og alle soner ble representert.  Tidligere nestleder Anne Britt Jellum 
fra sone C ble valgt til leder, tidligere styremedlem Ingrid Marit Bermingrud Terum fra sone E ble valgt 
til nestleder.  Styremedlemmer som ellers ble valgt; Tone Idunn Kjerland Anthun (sone A), Britt Guton 
Halland (sone B), Tonje Rundbråten (sone C) og Karen Dale Juvet (sone D). I etterkant av årsmøtet ble 
sone D og sone F slått sammen. 

I 2024 er det 32 lokallag i Buskerud fylke.  Buskerud bygdekvinnelag hadde 735 betalende medlemmer 
pr 1/25. 

 

Styremøter 

2024 

19.03.24. Konstituerende styremøte på Uvdal Herredshus. Styremedlemmene fikk tildelt sine 
verv/oppgaver:  

¶ Leder Anne Britt Jellum: Sonerepresentant sone C, bunadsansvarlig Nedre Buskerud 
bunaden.  

¶ Tone Idunn Kjerland Anthun: Sonerepresentant sone A.  Instagramansvarlig og følger 
opp søknader om studiestøtte i Hallingdal. 

¶ Nestleder Ingrid Marit Bermingrud Terum: Sonerepresentant sone E, studieleder for 
BBK, er vår representant i møter med Studieforbundet Kultur og tradisjon (SKT), og er 
BBK sin representant i styremøter i Buskerud bondelag.   

¶ Britt Guton Halland: Sonerepresentant sone B, BBK sin representant i styret for 
Buskerud bygdeungdomslag, bunadsansvarlig for Nedre Buskerud bunaden.  

¶ Karen Dale Juvet: Sonerepresentant sone D, sekretær.  

¶ Tonje Rundbråten: IT og webansvarlig i styret.   

22.4.24. Styremøte på zoom 

25.4.24 Styremøte på zoom 

27.5.24.  Styremøte på zoom 

7.-8.6.24.    Landsmøte i Norges bygdekvinnelag, 
Ålesund.  Sonerepresentantene i sone 
B, C, D og E deltok.    

26.6.24.    Styremøte på zoom 

6.-7.9.24.   Arbeidsseminar på Ål i «Kvinnegardslie» 

1.10.24.    Styremøte på zoom 

9.10.24.   Styremøte på messenger 

19.10.24.    Styret planla og gjennomførte Inspirasjonsdag i arbeidskyrkja på Geilo med 43 deltagere.   
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5.11.24.    Styremøte på messenger 

18.11.24. Styremøte på zoom 

3.12.24.   Møte med NBK.  Etablering av arbeidsgruppe for landsmøtet 2026 i Buskerud, deretter:   

3.12.24.    Styremøte på zoom   

2025:  

7.1.25.    Styremøte på zoom 

14.1.25.    Møte med NBK arbeidsgruppa for landsmøte 2026 
Buskerud, deretter: 

14.1.25.    Styremøte på zoom 

6.2.25.    Styremøte på zoom 

 

Styret i Buskerud bygdekvinnelag har stort sett brukt zoom som møteplattform, men også teams og 
messenger, i tillegg til at sms og e-mail er brukt for å kommunisere.   

Leserinnlegg i avisen i forbindelse med Operasjon Dagsverk 2024 og Utviklingsfondets prosjekter i 
Guatemala: 

¶ Sonerepresentant i sone A sendte innlegg til avisen «Hallingdølen» 

¶ Sonerepresentant i sone D sendte innlegg til avisen «Ringerikes blad». 

De tillitsvalgte i Buskerud bygdekvinnelag sitt styre har også deltatt i følgende møter/arrangementer 

Sonemøter 

¶ September 2024 var det sonemøte i sone A på Nesbyen, (Nes bkl). Sonerepresentant Tone 
Idunn Kjerland Anthun møtte.   

¶ 16. april 2024 var det sonemøte i sone E. Leder Anne Britt Jellum og sonerepresentant for 
sone E, Ingrid Marit Bermingrud Terum, representerte Buskerud bygdekvinnelag ved møtet. 
Ingrid Marit Bermingrud Terum holdt et kort foredrag i møtet og skrev referat. 

¶ 12. februar 2025 var det sonemøte i sone C i Søndre Modum.  Sonerepresentant Anne Britt 
Jellum deltok. 

¶ 17.februar 2025 var det sonemøte i sone B: Sonerepresentant Britt Guton Halland snakket om 
medlemsfordeler ved å være medlem i Norges bygdekvinnelag.   

¶ 18. februar 2025 var det sonemøte i sone D på Tyristrand. Sonerepresentant i sone D Karen 
Dale Juvet møtte. 

Jubileer 

¶ Bingen bygdekvinnelag var 75 år i februar 2024 og flere av medlemmene feiret jubileet med å 
reise på landsmøtet for NBK 6-8. juni 2024.  

¶ Varlo bygdekvinnelag var 75 år i februar 2025. Sonerepresentant i sone E Ingrid Marit 
Bermingrud Terum representerte styret i BBK, og deltok på jubileet.   

¶ Nes bygdekvinnelag var 80 år i året som gikk og feiret med teaterforestilling i Ål kulturhus. 

¶ Ål bygdekvinnelag var 85 år og markerte det med en helgetur til Bergen. 

¶ Votndalen bygdekvinnelag var 75 år og markerte det med en lunch på Storefjell på Gol.   

Årsmøter i lokallagene  

¶ 14. oktober 2024 var det årsmøte i Nedre Eiker bygdekvinnelag. Sonerepresentant sone E 
Ingrid Marit Bermingrud Terum holdt foredrag om aktiviteter i Buskerud bygdekvinnelag.  
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¶ 16. oktober 2024 Norderhov bygdekvinnelag. Sonerepresentant i sone D, Karen Dale Juvet 
snakket om «Nøysom-prosjektet». 

¶ 13. november var det årsmøte i Uvdal bygdekvinnelag, hvor Britt Guton Halland deltok. 

Distriktsledersamlinger 

Leder Anne Britt Jellum har deltatt på følgende samlinger:  

¶ 26.april-27. april 24   Samling i Oslo 

¶ 29.august 24   digital samling 

¶ 28. oktober 24   digital samling 

¶ 9.januar 25   digital samling 

 Studieforbundet Kultur og Tradisjon   

¶ 22.4.24 Årsmøte. Leder Anne Britt Jellum og studiekontakt Ingrid 
Marit Bermingrud Terum deltok.   

Buskerud bondelag 

¶ 8. mai 2024 Styremøte 2 timer. BBK sin representant Ingrid Marit Bermingrud Terum deltok.  

¶ 22. august 2024 styremøte 2,5 timer. BBK sin representant Ingrid Marit Bermingrud Terum 
deltok.   

¶ 16. oktober 2024 styremøte teams 2 timer.  BBK sin representant Ingrid Marit Bermingrud 
Terum deltok.   

¶ 9. desember 2024 styremøte teams 2 timer.  BBK sin representant Ingrid Marit Bermingrud 
Terum deltok.  

Buskerud bygdeungdomslag 

¶ 8. april 24 Styremøte i Malmveien, Konsgsberg.  Britt Guton Halland deltok. 

¶ August 2024 deltok sonerepresentant Tone Idunn Kjerland Anthun sone A i årsmøtet for 
Hallingdal bygdeundomslag.   

¶ 25. august 24 Årsmøte i Numedal bygdeungdomslag.  Britt Guton Halland deltok. 

¶ 19. desember 24 Styremøte på teams.  Britt Guton Halland deltok.   

¶ 9.januar 25 Styremøte på teams. Britt Guton Halland deltok.  

¶ 8. februar 25 Buskerud bygdeungdomslag sitt årsmøte på Hokksund.  Britt Guton Halland 
deltok.   

Nøysom-prosjektet 

Nøysom-prosjektet var NBK sitt satsingsprosjekt for 2024-25. 

I sone A Hallingdal sto det et innslag i «Hallingdølen «om prosjektet ført i pennen av sonerepresentant 
Tone Idunn Kjerland Anthun. Sone D hadde også et avisinnslag om nøysomprosjektet i avisa 
«Ringerikes blad». 

Buskerud bygdekvinnelag har gjennomført kurs i alle omsøkte kategorier: 

¶ 1. juli 24 Nøysom-hyttehage/fjellhage, Ål markedshage. Ingrid Marit Bermingrud Terum, Tone 
Idunn Kjerland Anthun og Britt Guton Halland deltok. Kurset hadde 8 deltagere. 

¶ 5-6. august 24 Nøysom- budeiekurs på lungdalshytta DNT, Hardangervidda.  Anne Britt Jellum 
og Ingrid Marit Bermingrud Terum deltok.  10 deltagere og kurset varte 19 timer (med 
overnatting).  

¶ 14. september 24   Nøysom- karde og spinnekurs på Leveld kunstnertun. Tone Idunn Kjerland 
Anthun og Ingrid Marit Bermingrud Terum deltok.  Kurset varte 6 timer og hadde 8 deltagere.  
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¶ 16.september 24 Nøysom-Dyrk sjølv kurs hos Maren L.Wiger.  Anne Britt Jellum og Ingrid 
Marit Bermingrud Terum deltok.  Kurset varte 4 timer og hadde 13 deltagere.     

¶ 19. september 24 Nøysom-kurs i fermentering og sylting av grønnsaker.  Anne Britt Jellum og 
Ingrid Marit Bermingrud Terum deltok.  17 deltagere og kurset varte i 3 timer.   

¶ 12. oktober 24   Nøysom- såpekurs på Tyristrand.  Det var Ringerikslagene som arrangerte 
sammen med Buskerud bygdekvinnelag.  Ingrid Marit Bermingrud Terum, Anne Britt Jellum og 
Karen Dale Juvet deltok. Det var 16 deltagere og kurset tok 3 timer.   

 

NM kvalifisering i potetskrelling på Eiker matfestival lørdag 31. august-24. 

Anne Berg Kristoffersen vant, hun gikk videre til NM i potetskrelling og fikk en 6. plass.  Buskerud 
bygdekvinnelag hadde sammen med lagene på Eiker utstilling på låven på Eiker matfestival med 
flatbrødbaking.    
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Kurs på zoom 

¶ 25. april 24. Kaffemøte på zoom, klesbyttedag med Tone og Tonje. 1 time.  Styret deltok.   

¶ 18. november24 Kaffemøte på zoom.  «Ut på tur med historie i sekken-gå og padleturer i 
Sigdal og Eggedal.»  Forfattere av boken er: Inger Lise Rust, Hilde Roland, Bente Skatvedt, 
Inger Solberg, Turi R. Kvisle.  Hele styret i Buskerud bygdekvinnelag deltok.   

¶ 21. januar 25   Organisasjonsskolen.  Tema 2-3-4 etter mal fra NBK.  Hele styret deltok.  
 

Blomsterteppet 

Henger nå på Bråset bo og omsorgssenter i Røyken.  Det ble heklet, sydd 
og strikket blomster av mange bygdekvinner i 2008. Teppet har hengt 
mange steder i Buskerud:  

¶ Øvre Eiker rådhus, kommunestyresal 

¶ Flesbergtunet, Lampeland 

¶ Sigdalsheimen,Prestfoss 

¶ Fødeavdelingen på Drammen sykehus 

¶ Ringerike sykehus 

 

 

 

Buskerud bygdekvinnelag sitt styre   7.  mars 2025 

 

Anne Britt Jellum 

Ingrid Marit Bermingrud Terum 

Karen Dale Juvet 

Britt Guton Halland 

Tone Idunn Kjerland Anthun 

Tonje Rundbråten 

Åse Skagnæs 
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Regnskap 
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Balanse 
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xƨŰĬƣĲŔŊĲŰШ]ċƖƣŰĲƖŔ 
Blomster fra eget gartneri siden 1946 

  

Du finner oss ved Power i 

Hokksund fra slutten av 

april til slutten av juni.  

 

Kraftige planter til 

hyggelige priser.  

 

Stort utvalg av grønnsaks 

planter og urter.  
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Budsjettforslag for 2025 
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V OPP TIL 95% VIRKNINGSGRAD
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V VELG MELLOM SIRKELMATER OG

STEGMATERE

V FLISKJELER, VEDKJELER, PELLETSKJELER

Levering og Prosjektering av komplette

Flis-, Pellets-Vedfyringsanlegg

MAGNO 250-2500kW
20-330kW
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OK Varmeteknikk AS:Ole Stian 906 10 761
osh@ok-varmeteknikk.no

Innovasjon Norge gir opp til

35% stßtte til BIOENERGI

Importßr:
OK Varmeteknikk AS

Bingsveien7

3330 Skotselv
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Bakke bygdekvinnelag 
 

Laget har høy aktivitet og holder de fleste medlemsmøtene på 
Düvelgården i Skotselv. Vi har 34 medlemmer. 

Laget har Høst- og Julemarkeder sammen med Düvelgårdens 
Venner. Vi serverer byggrynsuppe, organiserer tradisjonsleker 
for barna og stiller ut egne arbeider. Første søndag i advent 
avholdes julemarkedet der vi serverer juletallerken og 
julebakst. I tillegg til eksterne utstillere, selger vi egenproduserte kranser, skinnprodukter, 
paradiseplegelé mm. Fakkeltog og julegrantenning avslutter dagen.  

Kvinnedagen arrangeres årlig sammen med Sanitetsforeningen.  

Mange aktiviteter er prosjektbaserte, og nå har vi fokus på jord, med foredrag, bibliotekstudier, 
guidete utflukter og praktisk arbeid. Keramikkkurs med lokal blåleire, jordskokk dyrking i ulike 
jordtyper viste tydelige forskjeller i avling. Jordskokksuppa smakte godt!  

Flatbrød- og lefsekurs, og hermetisering av mat står også på planen. Skinntrykk, skinnsøm, pilfletting 
og neverkurs har vært populært, og det samme har farging av garn med selvplukket sopp og planter. 

Nye tema i år er beredskap, turopplevelser og inkludering.  
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Bingen bygdekvinnelag 
 

Vi er en gjeng med 9 humørfylte damer i vår beste alder. 
Bingen er ei lita skogsbygd med relativt små bruk, så folk må ut 
av bygda for å skaffe seg utkomme ved siden av gårdsdrifta. De 
fleste dyrker korn og i de senere årene har en del gått over til å 
drive en del med sau.  

Bygda vår består faktisk av hele fire kommuner. Elva deler 
bygda i to. Nederst er det Øvre Eiker på den ene sida og Modum på den andre. Øverst er det litt 
Flesberg og litt Sigdal. I 20 år var laget vårt en del av Bakke bygdekvinnelag, men i februar 1949 ble vi 
et eget lag. Rekruteringen til laget er vanskelig, men enn så lenge holder vi ut. 

Aktiviteten i laget vårt er nok ikke så kjempestor, men vi har medlemsmøte ca. en gang i måneden, 
åpne møter med ulike tema. Sammen med de andre bygdekvinnelagene på Eiker har vi en egen kafe 
«Bygdekvinna» under Eiker Matfestival i september. Den er mektig populær og har gitt oss et tilskudd 
til lagskassa.  

Siden vi også er en del av Modum kommune, så deltar vi også på sonemøter som arrangeres hver vår 
av lagene i Modum. Dette var litt om oss i Bingen Bygdekvinnelag.  

 

 

 

Vi tar med et par bilder, et fra 
medlemsmøtet vårt i juni og et fra 
sonemøtet vi hadde der Nedre 
Buskerud-bunaden ble presentert. 
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Haug bygdekvinnelag 
 

Haug bygdekvinnelag ble stiftet 6.mai 1930 og vi fyller 95 år i 
år. Vi er det eldste bygdekvinnelaget i Øvre Eiker. Vi har i dag 
29 medlemmer, og på møtene er vi mellom 15 og 20 damer. 

Av lagets aktiviteter har vi noen årlige tradisjoner. Vi har 
møljelag i november og møte på biblioteket i Hokksund med 
bokanmeldelser og foredrag i januar.  

På januarmøte har vi invitert Vestfossen BK og Varlo BK til medlemsmøtet vårt. Marsmøtene har vi 
ulike foredrag med blant annet utgravingene ved Sem hovedgård og besøk på universitetet Sør-Øst 
Norge på Papirbredden i Drammen. I april har vi vår årlige avleggerauksjon som er veldig populært 
blant medlemmene.  

I mai har vi «Ut-i-det-blå»-tur hvor turene har gått til Roselottet i Oslo, Nøstetangen museum og 
hytteturer. Vi deltar på dugnad på den årlige Eiker Matfestival på Fossesholm på Bygdekvinna kafé. 
Septembermøtene har variert mellom soppturer, baking av kling og besøk på ulike gårder i nærmiljøet.  

Årsmøtene blir avholdt i oktober. I de siste årene har vi hatt et samarbeid med Vestfossen 
bygdekvinnelag hvor vi inviterer hverandre på januar- og februarmøtene. 

Bilde under er fra da laget hadde møljelag. 
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Nedre Eiker bygdekvinnelag 
 
Nedre Eiker bygdekvinnelag ble stiftet i 1929 og nå har vi 28 
medlemmer. Møtene holdes på Bøndernes hus i Mjøndalen 
hvor vi også startet året med juletrefest.  
 
På februarmøtet trykket vi på skinn sitteunderlag. I mars ba vi 
inn til kulturkveld hvor lokale forfattere og musikere 
underholdt. I april arrangerte vi sonemøtet i sone F, også det 
på Bøndernes hus. Grethe Seljenes kåserte om gamle og nye drakter på Eiker. 
 

 
 
I mai var det vårmarked i Portåsen og der deltok vi med å 
bake brød, julekaker og hvetekaker i bakerovnen. Seinere i 
mai hadde vi pilkursfletting hos Aud på Ryghsetra ved 
Hagatjern og i juni gikk vi på orkidevandring i «Wildenveys 
rike» ved Portåsen. 
 
 
 
 
 
 
 

 
I løpet av våren og sommeren arrangerte vi Nøysom-kurset 
«Dyrk sjøl» i samarbeidet med ei speidergruppe. God læring!  
På Matfestivalen på Fossesholm deltok vi i kafèen og med 
flatbrødbaking på låven. I september besøkte vi Scott gård i 
Skotselv hvor Atle Tærum dyrker frukt og bær som han 
videreforedler.  
 
På årsmøtet hadde vi besøk av vår soneleder og i november 
hadde vi kurs i flatbrødsteiking og koking av kraft som vi 
brukte til servering av mølje på adventsmøtet. Der flettet vi 
også julekurver til vårt juletre på juletrefesten! 
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Sandsvær bygdekvinnelag 
 

Sandsvær Bygdekvinnelag, den gang Efteløt Bondekvinnelag, 
ble etablert 31. august 1931.  

Vi er det eneste bygdekvinnelaget i Kongsberg kommune, og 
har som mål å være en møteplass for aktive kvinner, uavhengig 
om du bor på og driver gård eller holder til i leilighet med eller 
uten verandakasse. I skrivende stund er vi 48 medlemmer, 
men har absolutt plass til flere. 

Vi prøver å ha et variert program med både tradisjonelle møter, foredragsholdere, bygdevandringer 
og seterturer. Vi har også noen tradisjoner som vi gjennomfører hvert år, som for eksempel tur til 
Rønneberg gartneri i Hvittingfoss på våren, kioskansvar på Labrodagen i mai og julemøte med 
underholdning og god mat i slutten av november.  

Vi prøver også å få til noen samarbeid med andre lag og foreninger i bygda, og vil gjerne få til mer for 
barnefamilier og kanskje verve noen yngre medlemmer på veien. 

Ved forrige årsmøte ble det valgt inn flere unge medlemmer i styret, noe vi håper kan bety litt nye 
aktiviteter på agendaen. 
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Varlo bygdekvinnelag 
 

Laget vårt ble stifta 1. februar 1950. Vi har akkurat hatt 75-års 
jubileum, 1. februar 2025. Det ble feira med 4 retters middag. 
Mange av medlemmene deltok sammen med representanter 
fra alle laga på Eiker og soneleder/BBKs styrerepresentant. Det 
ble en hyggelig og verdig markering av et relativt ungt lag. 

Vi har 35 medlemmer. Gjennomsnittsalderen er relativt høy, 
men aktiviteten er likevel god. 

Vi har medlemsmøte første onsdagen i måneden. Da møtes vi som regel på grendehuset, med ulike 
temaer på agendaen. Vi besøker også lokale bedrifter/aktører. Dette året har vi vært på Sørby gartneri 
og på ny utstilling på Nøstetangen norsk glassmuseum. Hvert år har vi julemøte i desember med mølje 
og krumkaker med moltekrem, og avlegger- og blomsterauksjon i mai og vi arrangerer juletrefest som 
er åpen for alle. Et fast innslag er også dugnadsarbeid på Eiker matfestival. 

Samarbeidet med de andre lagene på Eiker setter vi pris på. Ifjor inviterte vi alle til stormøte der Inger 
Merete Hobbelstad hadde foredraget «Den britiske kongefamilien og deres brokete historie». 

Plan for møter kommende år er klar, KI og beredskap er aktuelle temaer. Vi har også ambisjoner om å 
arrangere kurs og tur(er) i tillegg, i frilutslivets år! 
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Vestfossen bygdekvinnelag 
 

Vi er et lite lag med 18 medlemmer som kommer fra både 
Vestfossen og Fiskum.  

Aktiviteten er et møte i måneden samt deltakelse på Eiker 
Matfestival og Jul i Parken i Vestfossen. I fjor deltok vi også på 
Julemarked i Eidsfoss, noe som ga penger i kassa og positive 
medlemmer og fellesskap. 

Av aktiviteter på møtene kan vi nevne felles møter med Haug Bk på Biblioteket og et samarbeidsmøte 
med flere om Beredskapshagen. 

Vi har hatt om surdeigsbakst, om utgravningene på Sem og den tradisjonelle avleggerauksjonen. 
Sommerruten gikk i år til Eidsfoss med en fin rundtur og god mat. 

Ellers kan vi nevne pynting av to kirker til høsttakkefest og klingbaking til jul. 

Vi har fått to nye medlemmer i år og ser positivt fram til neste arbeidsår. 
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Nedre Buskerudbunad 
 

Nedre Buskerud dame- og herrebunad 

Nedre Buskerud damebunad ble godkjent av Buskerud bygdekvinnelag i 1939. Den originale bunaden 
er i grønt eller svart ullstoff. 
 
Nedre Buskerud herrebunad ble godkjent av Buskerud bygdekvinnelag i 2011. 
Den er elegant, har broderi bak på jakkekragen og leveres med langbukser eller nikkers. Vesten er i 
damask i fargene gul, grønn eller svart. 
 

Damebunaden forhandles hos Drammen husflid v/ Kari Anne Krøs. 

Adr: Blitsgt, 3. 3044 Drammen    
Tlf: 32832665 eller 90862567. 
 

Herrebunaden leveres igjennom Gøjtøy As 

Adr: Nedre Storgate 13, 3015 Drammen   
Tlf: 32 83 17 44 
 

Sølvet til både dame- og herrebunaden forhandles hos Gullsmed Rita Dammen  

Adr: Lågendalsveien 150, 3619 Skollenborg/Kongsberg.     
Tlf:. 93497110 
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